
 

www.adevela.cz   |  shop.adevela.cz  | +420 602 647 008  |  adevela.s.r.o., Sukova 12, 30100 Plzeň  
 

VITO LIFE - Chlorella 100 cps 

Chlorella je jednobuněčná sladkovodní řasa, která v porovnání s jinými rostlinami obsahuje opravdu velké množství chlorofylu. 

Poznáme to na první pohled, jelikož tento doplněk stravy se vyznačuje svou výraznou zelenou barvou. Je to bohtý zdroj vitamínů, 

a to zejména vitamínu B, C, D a E, ale také stopových prvků jako je železo, vápník, hořčík, zinek, draslík, mangan, fosfor.  

  

Chlorella je silný antioxidant, má totiž schopnost na sebe vázat těžké kovy a vylučovat je z těla ven. Nejen proto je hojně využívána 

při detoxikaci organismu, zvláště jako doplněk stravy při detoxikačních kúrách. To ovšem zdaleka není všechno, u chlorelly najdeme 

dlouhou řadu dalších prospěšných účinků na náš organismus. Pomáhá nám udržet vitalitu a energii, přispívá k regeneraci buněk a 

pomáhá neutralizovat škodlivé působení volných radikálů, přispívá k normální činnosti trávicí soustavy, jater, srdce a cév. Celkově 

naše tělo pročistí a podpoří naši imunitu a přirozenou obranyschopnost našeho organismu. 

  

Doporučené dávkování: 2x denně 5 tobolek, zapít dostatečným množstvím tekutin 

Obsah balení: 100 cps 

Složení: Chlorella 360 mg, tobolka (želatina a bílé barvivo: oxid titaničitý) 

  

  

Upozornění: Není vhodné pro děti do 3 let, těhotné a kojící ženy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 

dávkování. Není náhradou pestré stravy. Uchovávejte v suchu do 25 °C. Chraňte před vlhkem a přímým slunečním zářením. Jedná 

se o výživový doplněk – nemá schválené léčivé účinky a nejedná se o lék. V případě kontraindikací konzultujte se svým ošetřujícím 

lékařem. Minimální trvanlivost do data uvedeného na etiketě. Vyrobeno v EU. 

 

http://www.adevela.cz/
shop.adevela.cz

